
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500032438

ÚDAJE O DODAVATELI
Plaza Alta Hotel a.s.   

Ortenovo náměstí 1086/22
170 00 Praha 7 - Holešovice

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 26426048
DIČ:

Datum vystavení: 13.12.2018

Vyřizuje: xxxxxxxxxx

Tel.: xxxxxxxxx

Fax:

E-mail:               xxxxxx@xxxxx.xx

Objednáváme u Vás zajištění ubytování a večerního rautu pro 55 účastníků odborného semináře zaměřeného na téma "Zdravotní péče o 
uživatele drog ve věznicích", který pořádá Česká republika - Úřad vlády České republiky v rámci aktivit projektu HA-REACT ve dnech 13. - 
14.12.2018 v Praze. 
Předmětem objednávky je: 
1. Zajištění ubytování 1 noc 13./14.12.2018 (40 dvoulůžkových pokojů pro 1 osobu) v základní ceně CZK 1.342,30/1 pokoj a úhrada 
městského poplatku ve výši CZK 6,00/1 osoba, tj. základní cena bez DPH celkem CZK 53.932,00, z toho k celkové ceně za 40 pokojů ve výši 
CZK 53.692,00 náleží DPH v sazbě 15 %; 
2. Zabezpečení večerního rautu pro 55 osob dne 13.12.2018 v základní ceně CZK 465,09/1 osoba, tj. celkem CZK 25.579,95, náleží DPH 
rovněž v sazbě 15 %; 
3. Služby spojené s rezervací restaurace za účelem večerního rautu dne 13.12.2018 pořádaného od 19.30 hod., služby jsou předběžně 
plánovány na 4,5 hodiny v základní ceně CZK 1.100,00, tj. celkem CZK 4.950,00, náleží DPH v sazbě 21 %. Cena uvedená pod bodem 3 
této objednávky je stanovená jako maximální, bude však upravena podle skutečné délky rezervace restaurace. 
Celková cena za zabezpečení ubytování a večerního rautu činí CZK 97.152,24, je uvedena vč. DPH a je stanovena jako maximální. 
Pořádání semináře, ubytování vč. uspořádání večerního rautu je součástí aktivit hrazených v rámci realizace grantového projektu HA-REACT 
a je spolufinancováno z rozpočtu Evropské komise. 
  
Základní datum zdanitelného plnění je v systému IISSP stanoveno na 18.12.2018. 
  
Ve faktuře/daňovém dokladu uveďte, prosím, odvolávku na číslo této objednávky a lhůtu splatnosti nejméně 21 dnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury/daňového dokladu na doručovací adresu objednatele uvedenou v závěru této objednávky. 
  
Poskytovatel služby souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 
je si vědom skutečnosti, že tato objednávka potvrzená oběma smluvními stranami je účinná až okamžikem zveřejnění v Registru smluv. 
  
  
 
Platební podmínky: cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po 
předání zboží objednateli a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky nebo číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona o 
účetnictví a její přílohou musí být dodací list. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí 
původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailem, nebo 
podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn 
vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

HA-REACT - seminář Zdr.péče o UD-VS (EU)00010 1,00 Jedn.výk. 77 721,79
77 721,7935413263 093012109 516900000012 102000 Rezervace: 23146



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500032438

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

HA-REACT - seminář Zdr.péče o UD-VS (SR)00020 1,00 Jedn.výk. 19 430,45
19 430,4535413263 013012109 516900000012 102000 Rezervace: 23146

Potvrzení objednávky dodavatelem: Mravčík Viktor

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana


